
Dz.U./S S147
02/08/2022
420942-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420942-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dywity: Usługi związane z odpadami
2022/S 147-420942

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dywity
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510742971
Miejscowość: Dywity
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-001
Państwo: Polska
E-mail: ug@ugdywity.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.ugdywity.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie części odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz z obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Dywity i prowadzenie PSZOK-u

Numer referencyjny: ZP.271.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na realizacji zadania pod nazwą: „Odbiór, transport i 
zagospodarowanie części odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dywity, 

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ug@ugdywity.pl
http://www.bip.ugdywity.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity


Dz.U./S S147
02/08/2022
420942-2022-PL

2 / 4

prowadzenie PSZOK-u oraz odbiór i transport odpadów z obiektów użyteczności publicznej Gminy Dywity”3) 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru 
określają: - opis przedmiotu zamówienia– załącznik nr 3 do SWZ, - projektowane postanowienia umowy – 
załącznik nr 4 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Dywity

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na realizacji zadania jest odbiór, transport i 
zagospodarowanie części odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dywity, 
prowadzenie PSZOK-u oraz odbiór i transport odpadów z obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Dywitypodzielonych na dwa etapy : I. odbieranie odpadów z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów, I etap składa się z trzech modułów: Moduł 
1 Odbieranie odpadów z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i przekazanie ich do wskazanej 
instalacji. Moduł 2 Odbiór i zagospodarowanie odpadów z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 
Moduł 3 W zakres 3 modułu wchodzi prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Moduł 
4 Zakup pojemników na odpady, które umieszczone zostaną na terenie obiektów użyteczności publicznej 
Gminy Dywity. II etap - odbieranie odpadów z obiektów użyteczności publicznej i przekazanie ich do wskazanej 
instalacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: aspekt środowiskowy - przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę 
odpadów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S147
02/08/2022
420942-2022-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie posiadał: a) wpis do rejestru działalności 
regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Dywity, o którym mowa w art. 9b Ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia; b) aktualne 
zezwolenie na zbieranie odpadów wydanym na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o 
odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) w zakresie zbierania odpadów objętych przedmiotem 
niniejszego zamówienia, lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na zbieranie 
odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia; c) aktualne zezwolenie na transport odpadów 
wydane przez starostę właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego odpady 
lub zaświadczenie o wpisie do rejestru o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia lub inne ważne 
zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na transport odpadów będących przedmiotem niniejszego 
zamówienia; d) zaświadczenie (lub inny dokument ) o wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny (wymagany zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym), o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 
prowadzonego przez Marszałka Województwa lub przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska do czasu 
utworzenia ww. rejestru przez Marszałka Województwa, zgodnie z art. 235 ust. 2 ww. ustawy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/08/2022
Czas lokalny: 10:30

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S147
02/08/2022
420942-2022-PL

4 / 4

Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ze względu na ograniczoną ilość znaków do umieszczenia w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający informuje, 
iż:1.szczegółowe informacje dotyczące podstaw wykluczenia wykonawcy opisane zostały w Rozdziale 2 
podrozdział 7 SWZ, 2. szczegółowe informacje dotyczące podmiotowych środków dowodowych zawarte są w 
SWZ, 3. zamawiający wymaga wniesienia wadium - szczegółowe informacje określone zostały w rozdziale 2 
podrozdział 9 SWZ, 4.zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy- warunki 
określa Rozdział 3 podrozdział 7 SWZ , 5. zamawiający zawarł klauzulę informacyjną w SWZ dot. RODO -
określa Rozdział 1 podrozdział 14

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy mogą korzystać ze śroków ochrony prawnej określonej w Dziale IX ustawy prawo zamówień 
publicznych

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2022

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

